SA Cristec Industries
47, avenue Pierre Mendès-France
F - 29000 QUIMPER - FRANCE
Tél. 33 (0)2 98 53 80 82 - Fax 33 (0)2 98 55 64 94
e-mail : info@cristec.fr
Ph
ot

■ Revêtement époxy noir mat RAL 9011 et gris
RAL 7035 résistant en atmosphère saline.
■ Normes CE : EN 50081-1, EN 50082-1,
EN 55011, EN 55022, EN 60950.
PLAQ 58 C
Dimensions des coffrets hors-tout (mm)
Coffret Hauteur Largeur Profondeur
CF5 160 215 80
CF6 200 270 120
CF7 230 290 120
CF8 280 360 135
CF9 Nous consulter
CF10 375 235 163
Tension / Nombre Référence
Puissance (W) Courant de sorties Cristec Poids (kg) Coffret
70 12V/6A 2 CPS70-1A 1,6 CF5
24V/3A 2 CPS70-2A 1,6 CF5
120 12V/10A 2 CPS120-1A 1,7 CF5
24V/5A 2 CPS120-2A 1,7 CF5
190 12V/16A 3 CPS190-1A 2,4 CF6
24V/8A 3 CPS190-2A 2,4 CF6
300 12V/25A 3 CPS300-1A 2,9 CF6
24V/12A 3 CPS300-2A 2,9 CF6
480 12V/40A 3 CPS480-1A 3,6 CF7
24V/20A 3 CPS480-2A 3,6 CF7
720 12V/60A 3 CPS720-1A 4,6 CF8
24V/30A 3 CPS720-2A 4,6 CF8
960 12V/80A 3 CPS960-1A 7,6 CF10
1200 24V/50A 3 CPS1200-2A 5,0 CF8
1440 24V/60A 3 CPS1440-2A 5,1 CF8
2160 24V/80A 3 CPS2160-2A 21 CF9
2720 24V/100A 3 CPS2720-2A 21 CF9
2880 24V/120A 3 CPS2880-2A 21 CF9
Caractéristiques sous réserve de modifications sans préavis. Nous consulter.
Les chargeurs de batteries CPS,
l’énergie apprivoisée…
Chargeurs CPS… Autonomie.